
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

       

    «14» декабря 2015 г.                                                                                           №  64 

 
«О досрочном прекращении полномочий 
депутатов Совета депутатов Первомайского 
сельского поселения Конаковского района  
Тверской области третьего созыва» 

 
 
В соответствии с п.п. 2), п. 1. статьи 3.6 Устава Первомайского сельского 

поселения Конаковского района  Тверской области, - «Полномочия депутата 
Совета депутатов Первомайского сельского поселения  прекращаются досрочно в 
случае отставки по собственному желанию». 

Рассмотрев Заявления депутатов Первомайского сельского поселения 
третьего созыва о сложении их полномочий от 09 декабря 2015 года 

Совет депутатов Первомайского сельского поселения Конаковского района  
Тверской области 

Решил: 
 

• Прекратить досрочно, по собственному желанию, полномочия  
депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения третьего 
созыва, а именно: Бодрова Дмитрия Владимировича, Сусловой Зои Викторовны и 
Шатеева Дмитрия Александровича   с  14.12.2015 года. 

• Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному обнародованию 

 
 

 
Глава Первомайского  
сельского поселения                                                    Л.В. Лаврентьева 
 
 


